Директору

МБУК «ДК с. Сукко»

К.В. Ивинскому

от___________________________

___________________________

                                                                                                       (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,____________________________________________________________________(ФИО),

дата рождения ______________________________________________________________

место учёбы (работы)_________________________________________________________,

проживающая (ий) по адресу: __________________________________________________

контактный телефон __________________________________________________________

прошу принять меня в клубное формирование

____________________________________________________________________________
(наименование клубного формирования)

с _____________

    (дата принятия).

 Медицинских противопоказаний для занятий в клубном формировании не имею.

С нормативными правовыми документами, регулирующими работу клубного

формирования ознакомлен(а) и согласен(на).

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-Ф3 «О персональных данных», я

_________________________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Паспорт _____________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)

являясь родителем (законным представителем) ____________________________________
                                                                                                                     Ф.И.О. ребенка

даю согласие на обработку следующих своих персональных данных: фамилия, имя, отчество, пол, дата

рождения, адрес проживания, паспортные данные, образование, место работы, контактный телефон, E-

mail и др. учреждению МБУК «ДК с. Сукко» в целях осуществления уставной деятельности,

индивидуального учета результатов освоения программ клубных формирований, хранения в архивах

данных об этих результатах, формирования баз данных для обеспечения принятия управленческих

решений, получения достоверной и оперативной информации о состоянии досуговой деятельности в

области культуры. Я разрешаю на безвозмездной основе публиковать мои фотографии, на которых я

изображен(а), на официальном сайте и полиграфической продукции учреждения и его учредителя. Я

проинформирован(а), что мне гарантирована обработка моих персональных данных в соответствии с

действующим законодательством РФ, автоматизированным и неавтоматизированным способами.  Данное

согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения

информации. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению. Я

подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в интересах

несовершеннолетнего.

___/___/_202 __ г.___                                       __________________/____________________
             Дата                                                                                                                    Подпись                              Расшифровка подписи